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RAPORT  

Janar- Mars 2016 
 

 

 

Tremuojrshi i parë i vitit 2016 në Drejtorin e Administratës Publike paraqet 

përmbylljen dhe përmbushjen e të gjitha kritereve të parapara nga MAPL për krijimin 

e një administrate moderne dhe rritjen e cilësisë së shërbimeve përmes avantazheve të 

teknologjisë së informatikës. 

Projekti dhe kriteri u fundit i arritur është, realizimi i projektit E-Kioska ne janar të 

vitit 2016 si një ndër projektet me avancuese të ndodhura në historin e administratës 

respektivisht në sektorin e Gjendjes Civile të Komunës së Gjilanit. 

Pra, TM1 në Administrat Publike shenon rritje të efikasitet të punës dhe ulje të 

vazhdueshme të shpenzimeve që nga viti 2014, sidomos në sektorin e autoparkut e në 

veçanti në kujdesin e shfrytëzimit të veturave zyrtare. 

Në vazhdim po paraqesim punët e kryera në periudhën janar-mars 2016, nëpër sektor 

të veçant; 

 

 

Lëndët sipas QSHQ (Sipas  Programit) 
 

Nr. Kërkesa të 

pranuara  
Të Miratuara Në 

Procedur 

Të  hedhura 

poshtë 

Të 

Refuzuara 

1. 

 

30176 23060 6299 777  40 
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Sektori i Autoparkut 

 
 

 Te gjitha automjetet jane shfrytezuar vetem gjate orarit te punes nga 08:00-16:00, 

perjashtim nga kjo kanë: 

 Kujdestaritë, komisionet e ndryshme, pamundesia e arritjes me kohe nese zyrtari 

gjindet jashte komunes,rastet emergjente, servisimet e automjeteve etj , por kjo behet 

vetem pasi me pare njoftohet sherbimi 

 

 

 Edhe gjatë kesaj periudhe ka vazhduar transporti i klubeve sportive ne teritorin e 

Kosoves ku kemi pas 46 udhetime. 

 Hendikos vazhdon ta shfrytezoje kombin Toyota 06-697-BC. 

 Eshte shpallur ankandi per shitjen e automjeteve te cilat jane jashte perdorimit, dhe 

pritet qe keto procedura te perfundojne ne muajin prill. 

 
 

 
 

 

 

 Km. e  

kaluara 

Sasia e  

derivateve 

 

    % 

 

2015   

       74566 

 

7,336.07 

 

9.83 

 

2016   

71630 

 

6,686.46 

 

9.34 

 

 

dallimi 

  

2936 

 

     649.61 

 

    

 

 

 Nga raporti shihet se edhe kete vit kemi renie ne tremujorin e pare kilometrave te 

kaluara dhe shpenzimeve me derivate. 
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RAPORT  I SHPENZIMEVE TË AUTOMJETEVE  -JANAR-MARS  2016 

                  

Nr. Lloji i  Targa e  km.me km. me Km. të Sasia % servisi 

rendor automjetit automjetit 01.01.2016 31.03.2016 kaluara deriv.     

  

1 Mitsubishi P. 06Z-01-04 141038 144603 3565 495     

2 Pollo 06Z-03-04 154417 155382 965 120     

3 Toyota R. 06Z-06-04 217640 220838 3198 346.5     

4 Toyota R. 06Z-07-04 193821 195321 1500 224.5     

5 Toyota R. 06Z-08-04 248725 251389 2664 375     

6 Huday Kombi 06Z-09-04 45705 45944 239 45     

7 Pezho 06Z-10-04 70621 72534 1913 123     

8 Pezho 06Z-11-04 89074 93780 4706 272.23     

9 Pezho 06Z-12-04 55489 57119 1630 67     

10 Pezho 06Z-13-04 65324 66247 923 90     

11 Pezho 06Z-14-04 63976 67607 3631 184.52     

12 Pezho 06Z-15-04 58178 61829 3651 223     

13 Pezho 06Z-16-04 45174 47707 2533 193     

14 Ford Focus 06Z-18-04 174067 176770 2703 182     

15 Golf 06Z-19-04 206319 209839 3520 236     

16 Golf 06Z-20-04 188145 190218 2073 189     

17 Golf 06Z-21-04 194855 196879 2024 184     

18 Pollo 06Z-22-04 208166 209625 1459 165.5     

19 Pollo  06Z-23-04 166766 168267 1501 113.12     

20 Golf 06Z-24-04 185549 188451 2902 196.08     
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21 Golf 06Z-25-04 184707 187240 2533 178.3     

22 Caddy 06Z-27-04 118992 120078 1086 84     

23 Nissan Patrol 06Z-29-04 305360 305825 465 124     

24 Mitsubishi P. 06Z-31-04 194655 195870 1215 172     

25 Mitsubishi P. 06Z-32-04 190875 193313 2438 270     

26 Kombi H. 06Z-34-04 594568 598157 3589 424     

27 Kombi Fiat 06Z-35-04 96032 102100 6068 635.5     

28 Minibus Toyota 06Z-37-04 159014 162336 3322 314     

29 Minibus Toyota 06Z-38-04 137269 140683 3414 429     

30 Xhip Volvo 06Z-40-04 224843 225043 200 20     

31 Skuteri 
06-507-

RA     0 11.21     

  te tjera           

  Gjithësejt :   71630 
 
6,686.46  9.34 

                
-    

 

 

 

Intervenimet në fushën e IT 
Përshkrimi: 

 

Nr.r Pershkrimi Sasia 

1 Intervenimet ne hardware/software 297 

 2 Intervenimet ne rrjetin qeveritare  104 

3 
Intervenimet tjera (duke perfshi edhe perkrahjen teknike permes 
telefonit) 130 

  Gjithsej: 531 

   
Nazim Gagica- Drejtor DAP 
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